ProAudio International s.r.l., Via Guido Guinizelli, 15, 20127-Milano, www.proaudiointernational.it
STAX SRS-X1000
Cuffia SR-X1: offre un'esperienza sonora pura e coinvolgente
con:
• Ampia risposta in frequenza: da DC a 35.000 Hz per
riproduzione audio a spettro completo.
• Distorsione minima: garantisce una distorsione armonica pari o
inferiore allo 0,01%.
suono cristallino..
Cuffia SR-X1
• Tipo: circolare elettrostatico push-pull,  aperta
• Padiglioni: circolare di medie dimensioni
• Elettrodi fissi: elettrodi incisi ad alta precisione
• Gamma di frequenza di riproduzione: 7-41.000 Hz
• Capacità: 110pF (incluso cavo)
• Impedenza: 145 kΩ (a 10 kHz/incluso cavo  da 2,5 m)
• Pressione sonora: 101dB/100Vr.m.s. ingresso/1kHz
• Tensione di polarizzazione: 580 V CC
• Conduttore del cavo: OFC
• Forma del cavo: cavo parallelo a 6 conduttori, a bassa capacità, 2,5 m
• Cuscinetti auricolari: vera pelle di pecora (area di contatto con la pel-
le), pelle artificiale (area esterna)
• Peso: 234 g (solo cuffia )
SRS-X1000
Cuffia SR-X1 + Amplificatore SRM-270S
Sistema Elettrostatico
Unità SRM-270S: Il cuore dell'SRS-X1000, dotato di:
• Dissipazione del calore migliorata: pannello frontale in alluminio
estruso spesso 3 mm  e telaio in alluminio per una gestione efficace
del calore.
• Connettività di alto livello: jack pin RCA e i terminali PARALLEL
OUT facilitano la connessione e integrazione nel sistema audio esi-
stente.
• FET a basso rumore: selezionati per il primo stadio dell'amplifica-
tore , abbinato ad un raffinato circuito follower dell'emettitore nello
stadio di uscita per una chiarezza senza precedenti.
• Telaio compatto: facile da posizionare, trasportabile e gradevole
dal punto di vista estetico
SRM-270S (unità driver)
• Risposta in frequenza: da DC a 35.000 Hz/+0, -3 dB
• Distorsione armonica: 0,01% o meno/1kHz 100V r.m.s.
• Amplificazione: 58 dB
• Tensione massima in uscita: 280V r.m.s./1kHz
• Impedenza di ingresso: 25kΩ
• Terminali di ingresso: RCA x 1
• Terminale di uscita: uscita parallela x 1
• Tensione di polarizzazione: 580 V CC
• Alimentazione: adattatore AC incluso
• Consumo energetico: 12 V CC/500 mA
• Dimensioni esterne: 132(L)×38(A)×153(P)mm
• Peso: 540 g
L'ingresso definitivo nel suono elettrostatico
Progettato per gli audiofili desiderosi di addentrarsi nel mondo degli altoparlanti elettrostatici senza compromessi,
l'SRS-X1000 si pone come faro di innovazione e qualità. Come successore del sistema elettrostatico SRS-3100 , il
nuovo sistema entry-level abbina la nuovissima cuffia  SR-X1 con l'amplificatore SRM-270S di nuova concezione,
che stabiliscono un nuovo punto di riferimento per l'audio elettrostatico.
La tua porta verso un suono senza precedenti.
L'SRS-X1000 incarna una perfetta fusione di tradizione e innovazione, offrendo un ingresso accessibile ma senza compromessi nel mondo d'élite
dei sistemi audio elettrostatici. Che tu sia un audiofilo di lunga data o che esplori il suono ad alta fedeltà per la prima volta, l'SRS-X1000 offre
un'esperienza di ascolto senza precedenti.
Scopri la ricchezza e la profondità della tua musica preferita o dell'audio cinematografico come mai prima d'ora. Attraversando i delicati sussurri
fino ai potenti crescendo, il sistema SRS-X1000 eleverà il tuo viaggio uditivo a nuovi livelli.